

Dodatek č. 1 ke SMLouvě O Dílo č.9/2015

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace

Sídlo : nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupený: Ing. Jiřím Psotou, ředitelem

Autorský dozor:

Ing. Václav Starý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení: 12030741/0100

IČ: 00055166 DIČ: ----

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Sídlo: Vémyslice 241, 671 42 Vémyslice

zastoupený: Miloš Ryšavý – jednatel společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických: Miloš Ryšavý – jednatel společnosti

bankovní spojení: KB a.s. Moravský Krumlov, č.ú.: 43-3741540227/0100

IČ: 28345049 DIČ: CZ28315049

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u KS Brno, oddíl C, vložka 32826

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět smlouvy

Se rozšiřuje o práce nad rámec základního rozpočtu dle změnového listu č. 1 a změnového listu č. 2 dle vyhotovených výkazů výměr, které jsou součástí změnových listů č. 1 a č. 2 a méněprací – nefakturovaných položek.

Článek V.

Cena díla se mění následovně :

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH původní :	2 274 477 Kč
cena bez DPH změnový list č.1	95.077 Kč
cena bez DPH změnový list č. 1	94.197 Kč
cena bez DPH změnový list č. 2	449.810 Kč
cena bez DPH – méněpráce – nefakturované položky	- 126.800 Kč
cena bez DPH – nová vč. změnových listů č. 1 a č. 2 a méněprací	2,786.761 Kč
DPH 21 %	585.220 Kč
cena vč. DPH – nová vč. změnových listů č. 1 a č. 2 a méněprací	3,371.981 Kč

V Moravském Krumlově dne:

6.11.2015

**Střední škola dopravy, obchodu
a služeb Moravský Krumlov,
příspěvková organizace
nám. Klášterní 127 -1-
672 01 Moravský Krumlov**

.....
Střední škola dopravy, obchodu a
služeb Moravský Krumlov
Ing. Jiří Psota, ředitel
za objednatele

V Moravském Krumlově dne:

6.11.2015

MILOŠ RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Věmyslice 241
Tel.fax:515 323 427, 605 510 525
IČ:28315049 DIČ:CZ28315049

.....
Miloš Ryšavý
jednatel společnosti

za zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-práce nad rámec základního rozpočtu-změnový list č.1

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Rozvody vodovodu a kanalizace ZTI - dodatek č.1	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Přestavba WC a splaškové kanalizace ZTI	
Projektant :	Ing Pokorný	Počet měrných jednotek :
Objednatel :		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	12 770	
N	PSV celkem	81 427	
	ZRN celkem	94 197	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	94 197	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	94 197	VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Datum :		Za objednatele	
		Jméno : <i>Ing. Jirka Křivá</i>	
		Datum : <i>6.11.2015</i>	
		Podpis :	
		Miloš RYŠAVÝ STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o. 671 42, Věmyslice 241 Tel./fax:515 323 427, 605 510 525 IČ:28315049 DIČ:CZ28315049	
		Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace nám. Klášterní 127 -7- 672 01 Moravský Krumlov	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	94 197,00 Kč	
DPH	21 % činí :	19 781,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		113 978,00 Kč	

Poznámka :

Stavba : **Přestavba WC a splaškové kanalizace ZTI**
 Objekt : **Rozvody vodovodu a kanalizace ZTI - dodatek č.1**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8	Trubní vedení	2 770	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	10 000	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	9 234	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	72 193	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	12 770	81 427	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet - práce nad rámec základního rozpočtu-změnový list č.1

Stavba :	Přestavba WC a splaškové kanalizace ZTI
Objekt :	Rozvody vodovodu a kanalizace ZTI - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	721 35-1111.R00	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí do DN 200 18,0+38,0+10,0	m	66,00	15,00	990,00
2	892 24-1011.RR0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 desinfekce 90,0+70,0+18,0	m	178,00	10,00	1 780,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				2 770,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	974 03-1164.RR0	Vysekání rýh ve zdi 15 x 15 cm,včetně zapravení naložení, odvozu na skládku, skládkovné 38,0+10,0	m	48,00	160,00	7 680,00
4	971 10-0000.RRB	Vybourání otvorů v beton konstrukcích tloušťka 45 cm, pod schodištěm, odvoz,skládka	m2	1,00	2 320,00	2 320,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				10 000,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
5	721 10-0011.RR0	Kanalizace vnitřní, PVC KG, D 110 mm, zemní práce včetně lože, zásypu	m	18,00	94,00	1 692,00
6	721 17-6115.RR0	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm včetně tvarovek, montáže	m	38,00	164,00	6 232,00
7	721 17-6114.RR0	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm včetně tvarovek, montáže	m	10,00	131,00	1 310,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				9 234,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
8	722 17-4215.RR0	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 40 mm	m	90,00	217,00	19 530,00
9	286-1514A.RR0	Trubka D 40 délka 4 m PN 16 PPR	m	90,00	191,00	17 190,00
10	722 18-1245.RV9	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm	m	90,00	55,00	4 950,00
11	722 17-4214.RR0	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 32 mm	m	70,00	6,00	420,00
12	286-15138A.RR0	Trubka D 32 délka 4 m PN 16 PPR	m	70,00	176,00	12 320,00
13	722 18-1245.RU1	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	70,00	18,00	1 260,00
14	722 17-4212.R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm	m	18,00	6,00	108,00
15	286-15133A.RR0	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	18,00	121,00	2 178,00
16	722 18-1245.RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	18,00	12,00	216,00
17	722 20-2415.RR0	Kohout kulový D 40 dodávka,montáž	kus	1,00	691,00	691,00
18	722 20-2416.RR0	Kohout kulový D 32 dodávka,montáž	kus	5,00	347,00	1 735,00
19	722 20-2417.RR0	Vodoměrná souprava demontáž a zpětná montáž	kus	1,00	2 120,00	2 120,00
20	722 20-2020.RR0	Krycí dvířka montážní 150x300mm dodávka+montáž	kus	5,00	331,00	1 655,00
21	721-20-000.RR0	Demontáž stávajícího vodovodního potrubí plast - odvoz na skládku, skládkovné	m	68,00	115,00	7 820,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				72 193,00

Položkový rozpočet-změnový list č.1-práce nad rámec základního rozpočtu

Zakázka: **Přestavba WC Ivančice-STAVEBNÍ-Dodatek č. 1**

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **Stavoprojekt 2000, s.r.o**

IČ:

DIČ:

Znojmo

Rozpis ceny

Celkem

HSV			95 076,82
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			95 076,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 076,82 CZK
Základní DPH	21 %	19 966,13 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 115 042,95 CZK

v

M. KRUMLOV

dne

6. 11. 2015

Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Věmyslice 241
Tel.fax:515 323 427, 603 910 525
IČ:28315049 DIČ:CZ28315049

Za zhotovitele

**Střední škola dopravy, obchodu
a služeb Moravský Krumlov,
příspěvková organizace
nám. Klášterní 127 -7-
672 01 Moravský Krumlov**

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			22 854,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			9 757,80
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			34 296,25
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 013,37
97	Prorážení otvorů	HSV			8 649,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 506,40
Cena celkem					95 076,82

Položkový rozpočet

Přestavba WC Ivancice-STAVEBNÍ-DOD1

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1	2-VL1	Základy, zvláštní zakládání	m	7,80000	2 930,00	22 854,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Beztlaká ruční injektáž cihel, zdíva tl. 450mm, krémem na bázi silanu		7,80000						
		1,0+1,0+5,8								
Díl: 2	60	Úpravy povrchů, omítky				9 757,80		0,23		0,00
	2 602-VL1	Omítka jednovrst. hlazená, sanační, ručně, tl. 25mm, vč. úpravy podkladu	m2	11,70000	834,00	9 757,80	0,02	0,23	0,00	0,00
		(1,0+5,8+1,0)*1,5		11,70000						
Díl: 3	63	Podlahy a podlahové konstrukce				34 296,25		27,44		0,00
	3 631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	10,86700	3 156,00	34 296,25	2,53	27,44	0,00	0,00
		Chodba: : (2,6*30,8)*0,07		5,60560						
		Šatna: : (5,8*5,85)*0,07		2,37510						
		Chodba 50%: : (3,4*2,15+1,65*4,85+1,8*14,05+2,75*7+3,35*6,75)*0,5*0,07		2,88630						
Díl: 4	96	Bourání konstrukcí				11 013,37		0,00		17,56
	4 965043341RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	7,98070	1 380,00	11 013,37	0,00	0,00	2,20	17,56
		chodba: : (2,6*30,8)*0,07		5,60560						
		šatna: : (5,8*5,85)*0,07		2,37510						
Díl: 5	97	Prorážení otvorů				8 649,00		0,00		0,54
	5 978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (1,0+5,8+1,0)*1,5	m2	11,70000	57,00	666,90	0,00	0,00	0,05	0,54
		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,10000	121,00	2 190,10	0,00	0,00	0,00	0,00
	6 979081111R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	271,50000	12,00	3 258,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	7 979081121R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	18,10000	140,00	2 534,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	8 979990101R00	Staveništní přesun hmot				8 506,40		0,00		0,00
Díl: 9	99	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	27,44000	310,00	8 506,40	0,00	0,00	0,00	0,00

26

95 076,82

VÝKAZ VÝMĚR - práce nad rámec základního rozpočtu

Stavba :	Přestavba WC a splaškové kanalizace v areálu SŠDOS Krumlovská 25-Ivančice
Objekt :	Dodatek č. 2 k změnovému listu č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1	968062455R00	Vybourání dřev.dveřních zárubní do 2m2-ředitelna	m2	2,00	115,00	230,00
		Bourání podkladů bet.potěrů tl.10cm,nad 4m2 ručně mazanina tl.8cm s potěrem-chodba-6,23m3, soc.zařízení-1,1NP,2.NP,3.NP,4.NP-5,5m3 celkem	m3	11,73	1 380,00	16 187,40
2	96504-3341RT2	Soc.zařízení-3m2, ředitelna-1m2, odsekání vnitř.obkladů stěn nad 2m2	m2	4,00	71,00	284,00
3	97805-9531R00	Otlučení omítek vnitř.stěn v rozsahu do 100%-šatna-3m2, ředitelna -3m2, soc.zařízení-15m2 celkem	m2	21,00	57,00	1 197,00
4	97801-3191R00	Mazanina batonová tl.5-8cm, chodba-6,23m3, soc. zařízení-5,5m3 celkem	m3	11,73	3 156,00	37 019,88
5	6313112511R00	Omítka vnitřní zdiva,MVC štuková-šatna-3m2, ředitelna -3m2, soc.zařízení-15m2, celkem	m2	21,00	225,00	4 725,00
6	61242-1637R00	Oškrabání stáv.malby-část chodby, ředitelny a schodiště malby-penetrace podkladu univerzální 1x - chodby, schodiště, ředitelna, šatna	m2	328,00	25,00	8 200,00
7	784402802R00	Malba tekutá,bílá 2x - chodby, schodiště, ředitelna,šatna	m2	1 275,00	10,00	12 750,00
8	78419-1101R00	Oškrabání a opálení stáv.olej.malby-sokl schodiště	m2	31,00	92,00	2 852,00
9	784-VL-01	Nátěr olejové malby vč.penetrace-sokl.schodiště	m2	31,00	145,00	4 495,00
10	783114530-R00	Garáž-zavezení montážní jámy vč.zahutnění zeminou	m3	2,00	839,00	1 678,00
11	63-VL1	mazanina betonová C25/30 tl.80mm síť Kari - garáž	m2	3,00	280,00	840,00
12		Mont.dod.bet.překlady nad vstupní otvor-120cm-ředitelna	ks	1,00	530,00	530,00
13		Dozdění ostění do tl.10cm pod obložkované zárubně-ředitelna	m2	1,50	620,00	930,00
14		Mont.dod.dveře POE130vč.obložkové zárubně 90/197 - ředitelna	ks	1,00	10 890,00	10 890,00
15	766-VL0	Příplatek za šířku ostění větší než 30cm-ředitelna	cm	4,00	121,00	484,00
16		Mont.dod.kliky/koule vč.zámku-ředitelna	ks	1,00	1 830,00	1 830,00
17		Dod.mont.dveře vnitřní hladké plně 80/197 dýha dub vč.obložkové zárubně-soc.zařízení	ks	1,00	6 100,00	6 100,00
18	766-VL1	Sanitární příčka z DTD desek tl.28mm s povrch.úpravou HPL	ks	1,00	6 100,00	6 100,00
19		oboustranný laminát tl.2mm-soc.zařízení	m2	12,10	1 700,00	20 570,00
20	766-VL6	Mont.obkladů stěn porovin.tmel-WC a soc.zařízení učitelé, ředitelna	m2	61,00	381,00	23 241,00
21	78141-5015R00	penetrace podkladů pod obklady	m2	61,00	38,00	2 318,00
22	78110-1210R00	Příplatek obkladů stěn za plochu do10 m2	m2	61,00	32,00	1 952,00
23	78141-9711R00	Příplatek za spárovací vodotěs.hmotu-plošně	m2	21,00	29,00	609,00
24	78141-9706R00	Příplatek za použití vodotěs.lepidla pro lepení obkladaček	m2	21,00	50,00	1 050,00
25	781-VL1	Obkladačky keramické lesklé	m2	61,00	200,00	12 200,00
26	781-VL2	Přesun hmot pro ker.obklady, výšky do 12m	t	1,70	417,00	708,90
27	99878-1102R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	23,40	121,00	2 831,40
28	97908-1111R00	Příplatek k odvozu za každý další 1km	t	351,00	12,00	4 212,00
29	97908-1121R00	Svislá dopr. suti a vybouraných hmot za 2.NP-nošením	t	23,40	437,00	10 225,80
30	97901-1211R00	Příplatek svislé dopravy suti za každé další NP nošením	t	46,80	105,00	4 914,00
31	97901-1219R00	Poplatek za skládku suti-směs beton, cihly	t	23,40	140,00	3 276,00
32	97999-0101R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12m	t	28,00	310,00	8 680,00
33	99801-1002R00	Chodníky,komunikace-mont.dod.podkladu pod dlažbu šterkodrtě bet.mazaniny, dlažby vč.spárování	m2	54,00	1 000,00	54 000,00
34		Mont.dod.umyvadla,baterie,zápachové uzávěrky, šroubů uchycení-ředitelna	ks	1,00	3 795,00	3 795,00
35	72510-0001RA0	Vysekání rýh ve zdi cihelném vč.zapravení-ředitelna	bm	5,00	110,00	550,00
36	97403-1164R00	Trubka D20x2,8mm-PN 16PPR vč.isolace-vodovod - ředitelna	bm	5,00	121,00	605,00
37	286-15133	Kohout kulový D20-ředitelna	ks	1,00	248,00	248,00
38	72220-2442R00	Vysekání rýh ve zdi cihelném vč.zapravení-kanalizace - ředitelna	bm	5,00	160,00	800,00
39	97403-1164R00	Mont.dod.potrubí HT odpadní připojovací DN 50-ředitelna	bm	5,00	61,00	305,00
40	72117-6113R00	Mont.dod.zasilikonování styků zařizov.předmětů mezi ker.obkladem a dlažbou	ks	52,00	110,00	5 720,00
41		ÚT - šatna - vypuštění části systému ÚT a demont. A zpětná mont.otopných těles vč.zpět.napuštění a odvzdušnění systému ÚT	kpl	1,00	2 180,00	2 180,00
42		ÚT - garáž - demont.a zaslepení potrubí ÚT	kpl	1,00	1 390,00	1 390,00
43						

VÝKAZ VÝMĚR - práce nad rámec základního rozpočtu

Stavba :	Přestavba WC a splaškové kanalizace v areálu SŠDOS Krumlovská 25-Ivančice
Objekt :	Dodatek č. 2 k změnovému listu č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44		Chodba - vybourání otvoru v podlaze a vyhotovení nové revizní šachty pro uzavěr vodovodní přípojky potrubí rozvody staré a nové vody vč. ocel. poklopu 35x35cm	ks	1,00	3 120,00	3 120,00
45		Chodba - úprava ocel. poklopů na šachty pro vsazení ker. dlažby	ks	2,00	1 530,00	3 060,00
46		Soc. zařízení - úprava vzduchotechn. potrubí vč. části demontáže a vysekání otvoru přes nosnou zeď do fasády pro odvětrání a mont. dod. potrubí a fasádní mřížky a zpětné zednické zapravení	ks	1,00	3 840,00	3 840,00
47		Šatna - demont. stáv. chodníkové bet. dlažby a ruční výkop zeminy kolem stáv. zdiva - 2,4m3 a mont. dod. svislé izolace sklobit s přitavením - 12m2 a nopové folie-12m2	kpl	1,00	12 841,00	12 841,00
48		vč. zpět. zahrnutí a zahutnění zeminou-2,4m3 a zpětné zadláždění bet. dlažbou-10m2	bm	20,00	161,00	3 220,00
49	34225-5020R00	Demont. a mont. dod. soklíku PVC na lepidlo-ředitelna	m2	9,00	349,00	3 141,00
50		Soc. zařízení - obezdění vzduchotechn. potrubí v rozích z porobet. tvárnic na tmel tl. 5cm	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
51		El. instalace-soc. zařízení 2.NP chodba mont. dod. svítidlo L3	m2	980,00	35,00	34 300,00
52		Hrubý úklid dotčených prostor	ks	1,00	17 930,00	17 930,00
53		Mont. dod. revizní železobet. kanal. šachty na přípojku kanalizace v místní komunikaci vč. kanal. poklopu DN40 dle požadavků VAS Ivančice	kpl	1,00	39 230,00	39 230,00
		Mont. dod. sanitárních zařizovacích drobných předmětů				
		Celkem za				449 810,38

Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Věmyslice 241
Tel. fax: 515 323 427, 603 510 525
IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-méněpráce-nefakturované položky

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	KANALIZACE	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Přestavba WC a splaškové kanalizace ZTI	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	
Z Montáž celkem	0	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	0
R HSV celkem	0	Zařízení staveniště	0
N PSV celkem	-126 800		0
ZRN celkem	-126 800		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	-126 800	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS	-126 800	VRN celkem	0
Vypracoval			0

Datum :
 Za zhotovitele
 Jméno : Miloš Ryšavý
 Datum : 6.11.2015
 Podpis :

Za objednatele
 Jméno : Ing. J. D. Křivá
 Datum : 6.11.2015
 Podpis :

MILOS RYŠAVÝ
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
 671 42, Věmyslice 241
 Tel.fax:515 323 427, 665 510 525
 IČ:28315049 DIČ:CZ28315049

**Střední škola dopravy, obchodu
 a služeb Moravský Krumlov,
 příspěvková organizace
 nám. Klášterní 127 -7-
 672 01 Moravský Krumlov**

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	-126 800,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-26 628,00 Kč
		-153 428,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Přestavba WC a splaškové kanalizace ZTI
Objekt :	KANALIZACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	-126 800	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-126 800	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele	0,00	0,0	-126 800	0
Mimořádně ztížené dopravní podmínky	0,00	0,0	-126 800	0
Zařízení staveniště	0,00	0,0	-126 800	0
CELKEM VRN				0

VÝKAZ VÝMĚR - nefakturované položky

Stavba :	Přestavba WC a splaškové kanalizace ZTI
Objekt :	KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
36	426-6000p	Stanice čerpací dle PD včetně vstrojení D+M+podkladní betonová deska + výtlak 2,5m DN63	kus	-1,00	126 800,00	-126 800,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-126 800,00

určována podle § 258a a násl. Občanského zákoníku.

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Střední škola dopravy, strojírenství a stavebnictví Moravský Krumlov, příspěvková organizace

Sídlo: nám. Klobučnická 117, 372 01 Moravský Krumlov

zastoupený: ing. Jiřím Pospíšil, ředitel

Autorský dozor: ing. Václav Slávek

Technický dozor stavebníka: ing. Ladislav Přemysl

bankovní účet: 2602041/0100

IČ: 0055166 DIČ: ---

adresa objednatele:

žadatel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Sídlo: Věrnýšská 261, 371 42 Věrnýšská

zastoupený: Miloš Ryšavý - jednatel společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických: Miloš Ryšavý - jednatel společnosti

bankovní spojení: KČ a.s. Moravský Krumlov, č.ú. 43-374154022/01100

IČ: 26345049 DIČ: CZ26345049

adresa žadatele: obchodní zástupce nebo výhradní zástupce: DR a.s. Brno, ulice C, číslo 1252a

adresa žadatele: